Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2018				                                                              № 137
с. Дульдурга

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Дульдурга» от 01.11.2016 г. № 304 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации сельского поселения «Дульдурга», и земельных участков на территории сельского поселения «Дульдурга», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

В связи с вступлением в силу от 01.01.2017 года ряда положений Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», касающиеся полномочий органов, уполномоченных на предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (далее – земельные участки). Такие земельные участки, расположенные на территории сельских поселений, теперь предоставляют органы местного самоуправления муниципального района, Администрация сельского поселения «Дульдурга»», постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Дульдурга» от 01.11.2016 г. № 304 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Администрации сельского поселения «Дульдурга», и земельных участков на территории сельского поселения «Дульдурга», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах и  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения	М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»